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Het menu van Bistro Nul10 uit Rotterdam bevat ongeveer 58 verschillende menu's en drankjes. gemiddeld
genomen betaal je ongeveer 13 € voor een gerecht / drankje. Bij mooi weer kun je zelfs buiten eten en drinken.
Ben je op zoek naar desserts? Bij Bistro Null10 vind je magische desserts die je verlangens zeker bevredigen
zullen, ook de sfeer is natuurlijk van belang, zodat de gasten niet alleen de lekkere gerechten, maar ook het
bistro op zichzelf waarderen. Natuurlijk is het passende drankje bij de maaltijd een must; voor dit doel biedt deze
Gastropub jou een brede verscheidenheid aan heerlijke, regionale alcoholische drankjes zoals bier of wijn aan,
het is mogelijk om je aan de bar te ontspannen met een koud biertje of andere alcoholische en alcoholvrije
dranken.
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Bistro NullO Menukaart

fllcoholische dranken
BIER

Voorgerechten*

PULPO AFFOGATO

Hoofdgerecht

ZEEBAARS

Croques

TOSTI

Beilagen en Saucen
DIPS

Broodje openen
CROQUE MEVROUW
Broodjes

12 UURTJE

Gegrilltes und Trittiertes

VEGETARISCHE BURGER

Hamburgers*
NUL10 BURGER
TONIIJN BURGER

SALADE STICKY CAULIFLOWER
CASHEW

SALADE TONIINSTEAK

15€

10 €

12 €

15€

18 €

20 €
23 €

20 €

23 €

BRIOCHE STICKY CHICKEN

CASHEW 12€
BRIOCHE STICKY CAULIFLOWER 12 €
CASHEW

TONIIN SMELT 10 €
Voorgerechien

RISOTTO

CLUBSANDWICH 13 €
CARPACCIO SALADE 20 €

Sandwiches (12.00 - 15.00)

HUISGEMAAKTE KAASKROKETTEN .
(2 STUKS)

HUISGEMAAKTE 15 €
GARNALENKROKETTEN (2 STUKS)

RUNDERCARPACCIO MET
SPEKJES, PARMEZAAN,
PIJINBOOMPITTEN EN
TRUFFELMAYONAISE OP BROOD

15 €

— BAR
‘ ;‘v NAGERECHT
VEGETARISCH

Gerechten worden bereid met
KAAS

GORGONZOLA

KNOFLOOK

EEND



Bistro NullO Menukaart

Desserts

RABARBER MET WITTE
CHOCOLADEMOUSSE EN
KOEKKRUIM

WENTELTEEFJE VAN FRIES
SUIKERBROOD MET VANILLE 13S

KARAMEL DAME BLANCHE MET
CRUMBLE VAN KLETSKOP

KAZEN VAN KAAS AAN DE MAAS

WARMLOPENDE i
CHOCOLADESOUFFLE UIT DE
OVEN MET SALTED CARAMEL 13S

Dit soort gerechlen worden

geserveerd

HAMBURGER
SALADE

PASTA

SOEP
VOORAFJE
NAGERECHTEN

Bistro Food
AMBACHTELIJKE DUNNE FRITES
MET MAYONAISE
CHAMPAGNERISOTTO

STOOFPEERTJES IN RODE PORT

GEROOSTERDE GROENTEN UIT DE

OVEN MIX VAN SPRUITJES,
WORTEL, BIET EN POMPOEN

FRISSE FRANSE SALADE KROPSLA

MET MOSTERD VINAIGRETTE

KAASFONDUE MET BROOD,
CORNICHONS EN SERRANOHAM
400 ML) VANAF 2 PERSONEN)

10 €

10 €

10 €

15€

10 €

8€
7€

7€

20 €

FRANSE UIENSOEP (400 ML) MET
BROOD EN GEGRATINEERDE
APPENZELLER

BOUILLABAISSE (400 ML) MET
TOAST EN ROUILLE

GRIET IN SAFFRAANSAUS MET
SPINAZIE EN TROSTOMAATJES

ZOETE KERRIE WORTELPUREE
MET GAMBA EN CHIPJE VAN
SERRANOHAM

GEPOCHEERD El,
AARDAPPELMOUSSELINE,
CANTHARELLEN EN BOTER VAN
EEKHOORNTJESBROOD

AZIATISCH GEMARINEERDE
KALFSTARTARE MET
GEPOCHEERD EI EN
DRAGONMAYONAISE

STICKY CAULIFLOWER CASHEW
AZIATISCH GEMARINEERDE
BLOEMKOOL MET CASHEW

TONIINSTEAK IN SESAM MET
GEWOKTE PAKSOI, SPINAZIE EN
LENTE Ul

RUNDERCARPACCIO MET
SPEKJES, PARMEZAAN,
PIJINBOOMPITTEN EN
TRUFFELMAYONAISE

HUISGEMAAKTE KAASKROKETJES

(2 STUKS A 70 GRAM) MET
ZILVERUICOMPOTE

HUISGEMAAKTE
GARNALENKROKETJES (2 STUKS
A 70 GRAM) MET
SAFFRAANMAYONAISE

LANDBOL VAN JORDY'S BAKERY
MET OLIJFOLIE

GEGRILDE BAVETTE (200 GRAM)
MET PEPERSAUS

15€

19 €

24 €

12 €

13 €

15€

9¢€

15€

13 €

10 €

10 €

8€

24 €



Bistro NullO Menukaart

Bistro NullO

Westerstraat 39a, Rotterdam,
Netherlands

Gemaakt met nl.menulist. menu

Openingstijden:
Dinsdag 12:00 -22:00
woensdag 12:00 -22:00
donderdag 12:00 -22:00
vrijdag 12:00 -22:00
zaterdag 12:00 -22:00
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